
謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「三好市医師会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

2026 年 3月 4日（水）

19:00～20:00

医療法人くはらクリニック 院長
久原 孝 先生

ハイリスク患者を感染症から守るために
～当院でのワクチン接種の取り組みとPCV21への期待

鳥取大学医学部臨床感染症学講座 教授
吉藤 歩 先生

共催：三好市医師会 MSD株式会社

講演

座 長

 本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください。
 医師等、医療系資格を有する医療従事者向けの講演会となっております。学生や受付・医療事務の方等のご参加はご遠慮いただ

きますようお願い申し上げます。

三好市医師会学術講演会

日時

形式

講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。本講演会はMicrosoftTeamsを使用してご視聴いただきます。
ご視聴には事前参加予約が必要となります。本会におきましては、旅費の負担ができませんことをご了承ください。

日本医師会生涯教育カリキュラムコード1.0単位申請中【CC 8:感染対策】

参加登録期限
2026/02/27

ハイブリッド形式




	スライド番号 1
	スライド番号 2

